[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	21.12.2016г.
	№
	50

	Об утверждении стоимости твердого топлива для начисления денежного эквивалента льгот

Рассмотрев и обсудив предложенные ООО ПКП «Искра» расчеты стоимости заготовки и доставки 1 кубического метра дров с отведенной лесосеки потребителям

Совет депутатов Мурыгинского  сельского  поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить  стоимость твердого  топлива  для начисления денежного эквивалента льготной категории граждан  Мурыгинского  сельского  поселения Починковского района Смоленской области   в следующем размере:
- всего стоимость дров – 1050 рублей 13 коп.
          - стоимость доставки дров за 1 куб.м.   – 120 рублей 00 коп.
2.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 07.11.2014г. № 30 «Об утверждении стоимости твердого топлива для начисления денежного эквивалента льгот».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017 года.
     4. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Мурыгинского  сельского  поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                И.В.Наумов